VDRS05C230BSE
Teilenummer VDRS05C230BSE
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung VARISTOR 360V 400A DISC 7MM
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
VDRS05C230BSE Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von VDRS05C230BSE
Hersteller-Teilenummer VDRS05C230BSE Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung VARISTOR 360V 400A DISC 7MM
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Varistorspannung (Typ) 360V Varistor Spannung (min) 324V
Varistorspannung (max.) 396V Serie VDRS
Verpackung Bulk Verpackung / Gehäuse Disc 7mm
Andere Namen
2322 592 52316
232259252316
BC1393
VDRS05C230BSC
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Zahl der Schaltkreise 1 Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Maximale DC Volts 300V
Maximale AC Volts 230V Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Energie 10J
detaillierte Beschreibung 360V 400A Varistor 1 Circuit Through Hole Disc 7mm Strom - Überspannungsschutz 400A
Kapazität @ Frequenz 70pF @ 1kHz
Films (EFI) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage VDRS05C230BSE: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für VDRS05C230BSE
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
VDRS05C175BSE VARISTOR 275V 400A DISC 7MM Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C140BSE VARISTOR 220V 400A DISC 7MM Vishay BC Components 500 pcs
VDRS05C275AME VDR ST 05D 0400A 275V KNL18 AMMO Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C230TSE VDR ST 05D 0400A 230V STLDS TAPE Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C150TSE VDR ST 05D 0400A 150V STLDS TAPE Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C250BSE VARISTOR 390V 400A DISC 7MM Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C275BSE VARISTOR 430V 400A DISC 7MM Vishay BC Components 500 pcs
VDRS05C130BSE VARISTOR 205V 400A DISC 7MM Vishay BC Components 500 pcs
VDRS05C250BSE VARISTOR 390V 400A DISC 7MM Vishay BC Components 500 pcs
VDRS05C275BSE VARISTOR 430V 400A DISC 7MM Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C250TSE VDR ST 05D 0400A 250V STLDS TAPE Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C175BSE VARISTOR 275V 400A DISC 7MM Vishay BC Components 500 pcs
VDRS05C130TSE VDR ST 05D 0400A 130V STLDS TAPE Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C150BSE VARISTOR 240V 400A DISC 7MM Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C275AGE VDR ST 05D 0400A 275V SLF16 AMMO Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C150THE VDR ST 05D 0400A 150V SLF18 TAPE Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C230BSE VARISTOR 360V 400A DISC 7MM Vishay BC Components 500 pcs
VDRS05C275TLE VDR ST 05D 0400A 275V KNL16 TAPE Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VDRS05C150BSE VARISTOR 240V 400A DISC 7MM Vishay BC Components 500 pcs
VDRS05C140BSE VARISTOR 220V 400A DISC 7MM Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
VDRS05C230BSE Details PDF